

---

## Materiale de constructii

I.D.: 73668551

---

Data publicarii	26.09.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.352,11 RON - 2.352,11 RON

---

Descriere: Materiale de constructii Teava 40x40x3: 5 buc x 110,9244 = 554,62 Teava 40x20x2: 2 buc x 56,3025 = 112,60 Plasa sudata fi4 ECO: 2 buc x 46,2185 = 92,44 Gard bordurat 2x2,5: 4 buc x 100,8403 = 403,36 Platbanda 50x4: 4 buc x 66,3866 = 265,55 Teava neagra 3/4 x 2,6: 4 buc x 53,3613 = 213,45 Teava 50x50x3: 3 buc x 138,6555 = 415,97 Policarbonat : 1 buc x 189,0756 = 189,08 Teava 40x40x3: 1 buc x 105,0420 = 105,04

---